
松陵会 平成 26 年度 事業計画[案] 及び 予算[案] 

（平成２６年４月１日～２７年３月３１日） 

 

事業計画 

   １．事業活動の充実（CD・DVD 制作） 

   ２．広報活動（会報の発行、ホームページの充実） 

   ３．会員親睦、PTA と交流の活性化 

   ４．学校への協力（平工祭へ参加、クラブ活動応援、少年少女ロボットセミナー支援） 

 

予  算 

【収入の部】 

科  目 予 算 内  訳 

前 年 繰 越 金 

入  会  金 

維 持 会 費 

協  賛  費 

参  加  費 

事 業 収 入 費 

雑  収  入 

407,289 円 

600,000 円 

50,000 円 

200,000 円 

100,000 円 

10,000 円 

2,711 円 

 

3,000 円×200 名 

 

 

役員会、懇親会 

合    計 1,370,000 円  

 

【支出の部】 

科    目 予 算 内  訳 

総  会  費 

会  議  費 

慶  弔  費 

学 校 助 成 費 

事  業  費 

運営・広報費 

新会員対策費 

基    金 

予  備  費 

60,000 円 

50,000 円 

200,000 円 

200,000 円 

200,000 円 

300,000 円 

150,000 円 

200,000 円 

10,000 円 

資料代 

役員会、委員会 

同期(クラス)会 

部活支援金 

CD・DVD 制作 

平工祭イベント、ホームページ 

資料代、記念品代 

合    計 1,370,000 円  

 


