

松陵会 平成 26 年度 事業計画[案] 及び 予算[案]

(平成 26 年 4 月 1 日～27 年 3 月 31 日)

事業計画

1. 事業活動の充実 (CD・DVD 制作)
2. 広報活動 (会報の発行、ホームページの充実)
3. 会員親睦、PTA と交流の活性化
4. 学校への協力 (平工祭へ参加、クラブ活動応援、少年少女ロボットセミナー支援)

予 算

【収入の部】

科 目	予 算	内 訳
前年繰越金	407,289 円	
入会金	600,000 円	3,000 円×200 名
維持会費	50,000 円	
協賛費	200,000 円	
参加費	100,000 円	役員会、懇親会
事業収入費	10,000 円	
雑収入	2,711 円	
合 計	1,370,000 円	

【支出の部】

科 目	予 算	内 訳
総会費	60,000 円	資料代
会議費	50,000 円	役員会、委員会
慶弔費	200,000 円	同期(クラス)会
学校助成費	200,000 円	部活支援金
事業費	200,000 円	CD・DVD 制作
運営・広報費	300,000 円	平工祭イベント、ホームページ
新会員対策費	150,000 円	資料代、記念品代
基金	200,000 円	
予備費	10,000 円	
合 計	1,370,000 円	